[image: image1.png]

Администрация города Нижнего Новгорода
департамент образования

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 40»

603006, Россия, г. Нижний Новгород, ул. Варварская д. 15 А, тел.: 433-19-49  факс: 433-21-61,

e-mail: lycee40adm@mail.ru

http://www.lyceum40nn.ru
ПРИКАЗ

	10.09.2021г.

	     № I –134

                  На основании письма департамента образования администрации

 г. Нижнего Новгорода от 09.09.2021 г. № Сл-04-02-524065/21 «Об организации образовательной деятельности 17 и 18 сентября 2021 г.»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 17 сентября (пятница) 2021 обучение 1-2 классов в филиале по ул. Горького 150В в обычном режиме
2. Организовать 17 сентября (пятница) 2021 г. обучение 3 – 9, 10it, 10бф, 11it, 11бф классов по основным общеобразовательным программам в дистанционной форме согласно учебному расписанию.

3. Провести 17 и 18 сентября обучение 10пф, 10ф, 11пф. 11ф в обычном режиме.

4.  Организовать 18 сентября (суббота) 2021г.  обучение 8-х, 9-х, 10it, 10бф, 11it, 11бф классов по основным общеобразовательным программам в дистанционной форме согласно учебному расписанию.
5. В Дневнике.ру запись согласно тематическому планированию.
6. 20 сентября (понедельник) начинают учиться 1-2 классы в обычном режиме, 3-4 классы с 3 урока, средняя и старшая школа – со 2 урока.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                          Н.С. Умнова
Т.А. Балаева
  Об организации образовательной деятельности 17 и 18 сентября 2021 г.